

## **Nybro Invest Holding ApS**

Alrunevej 19  
2900 Hellerup

CVR-nr. 40083960

### **Årsrapport 2023/24**

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Fremlagt og godkendt på ordinær  
generalforsamling, den 14. november 2024

---

René Michael Jørgensen  
*Dirigent*

# Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

# Selskabsoplysninger

## Selskab

Nybro Invest Holding ApS  
Alrunevej 19  
2900 Hellerup

CVR-nr.: 40083960

## Direktion

René Michael Jørgensen

## Revisor

inforevision  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Buddingevej 312  
2860 Søborg  
CVR-nr. 19263096

Per Kjeldsgaard Jensen, statsautoriseret revisor  
Morten Ahrenst, statsautoriseret revisor

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre kapitalselskaber samt hermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 8.683.891 mod DKK 5.365.296 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 60.329.964.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

	Note	2023/24 DKK	2022/23 DKK
<b>Bruttotab</b>		<b>-179.625</b>	<b>-181.193</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	4.263.467	3.337.543
Finansielle indtægter	1	6.016.552	2.949.285
Finansielle omkostninger		-169.717	-168.365
<b>Resultat før skat</b>		<b>9.930.677</b>	<b>5.937.270</b>
Skat af årets resultat	2	-1.246.786	-571.974
<b>Årets resultat</b>		<b>8.683.891</b>	<b>5.365.296</b>

## Resultatdisponering

	2023/24 DKK	2022/23 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overført til nettoopskrivning efter indre værdis metode	-1.336.544	687.542
Overført resultat	9.898.435	4.559.954
<b>Årets resultat</b>	<b>8.683.891</b>	<b>5.365.296</b>

# Aktiver

	Note	30-06-2024	30-06-2023
		DKK	DKK
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	13.764.755	15.101.288
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>3</b>	<b>13.764.755</b>	<b>15.101.288</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>13.764.755</b>	<b>15.101.288</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.113.064	3.068.180
Tilgodehavende selskabsskat	2	452	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	2	2.950.463	3.464.641
<b>Tilgodehavender</b>		<b>6.063.979</b>	<b>6.532.821</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele	5	44.784.311	36.587.953
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>44.784.311</b>	<b>36.587.953</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>3.227.239</b>	<b>1.581.876</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>54.075.529</b>	<b>44.702.650</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>67.840.284</b>	<b>59.803.938</b>

# Passiver

	Note	30-06-2024 DKK	30-06-2023 DKK
Virksomhedskapital		51.000	51.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		13.214.744	14.551.288
Overført resultat		46.942.220	37.043.785
Forslag til udbytte for regnskabsåret		122.000	117.800
<b>Egenkapital</b>		<b>60.329.964</b>	<b>51.763.873</b>
Selskabsskat	2	2.288.198	1.445.548
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.288.198</b>	<b>1.445.548</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.438	20.438
Gæld til tilknyttede virksomheder		946.099	2.485.077
Selskabsskat	2	0	0
Anden gæld		4.255.585	4.089.002
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>5.222.122</b>	<b>6.594.517</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>7.510.320</b>	<b>8.040.065</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>67.840.284</b>	<b>59.803.938</b>
Eventualforpligtelser	6		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Nettop- skrivning efter den indre vær- dis metode	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. juli 2022	51.000	13.863.746	32.483.831	114.400	46.512.977
Udbetalt udbytte			0	-114.400	-114.400
Overført via resultatdisponeringen		687.542	4.559.954	117.800	5.365.296
<b>Egenkapital pr. 1. juli 2023</b>	<b>51.000</b>	<b>14.551.288</b>	<b>37.043.785</b>	<b>117.800</b>	<b>51.763.873</b>
Udbetalt udbytte			0	-117.800	-117.800
Overført via resultatdisponeringen		-1.336.544	9.898.435	122.000	8.683.891
<b>Egenkapital pr. 30. juni 2024</b>	<b>51.000</b>	<b>13.214.744</b>	<b>46.942.220</b>	<b>122.000</b>	<b>60.329.964</b>

# Noter

## 1. Finansielle indtægter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	DKK	DKK
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	55.743	112.545
Andre finansielle indtægter	5.960.809	2.836.740
<b>I alt</b>	<b><u>6.016.552</u></b>	<b><u>2.949.285</u></b>

## 2. Skat af årets resultat

	<u>Selskabs-</u>	<u>Sambe-</u>	<u>Udskudt</u>	<u>Skat af</u>	<u>2022/23</u>
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
	skat	skatnings-	skat	årets	
		bidrag		resultat	
Skyldig pr. 1. juli 2023	1.445.548	-3.464.641	0		
Betalt vedrørende tidligere år	-1.446.000	2.013.949			
Skat af årets resultat	2.746.557	-1.499.771	0	1.246.786	571.974
Betalt acontoskat	-377.000	0			
Betalt udbytteskat	-81.359	0			
<b>Skyldig pr. 30. juni 2024</b>	<b><u>2.287.746</u></b>	<b><u>-2.950.463</u></b>	<b><u>0</u></b>		
<b>Skat af årets resultat i resultatopgørelsen</b>				<b><u>1.246.786</u></b>	<b><u>571.974</u></b>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>					
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-452	-2.950.463	0		
Langfristede gældsforpligtelser	2.288.198	0			
<b>I alt</b>	<b><u>2.287.746</u></b>	<b><u>-2.950.463</u></b>	<b><u>0</u></b>		

## Noter, fortsat

### 3. Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2022/23
	DKK	I alt DKK	DKK
Kostpris pr. 1. juli 2023	550.000	550.000	550.000
<b>Kostpris pr. 30. juni 2024</b>	<b>550.000</b>	<b>550.000</b>	<b>550.000</b>
Opskrivninger pr. 1. juli 2023	19.051.288	19.051.288	18.013.746
Korrektion primo	0	0	10.859
Årets opskrivninger	4.263.467	4.263.467	4.226.683
Modtaget udbytte i året	-5.600.000	-5.600.000	-3.200.000
<b>Opskrivninger pr. 30. juni 2024</b>	<b>17.714.755</b>	<b>17.714.755</b>	<b>19.051.288</b>
Af- og nedskrivninger pr. 1. juli 2023	-4.500.000	-4.500.000	-3.600.000
Årets afskrivninger	0	0	-900.000
<b>Af- og nedskrivninger pr. 30. juni 2024</b>	<b>-4.500.000</b>	<b>-4.500.000</b>	<b>-4.500.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2024</b>	<b>13.764.755</b>	<b>13.764.755</b>	<b>15.101.288</b>

### 4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	Ejerandel	Virksom- hedskapi- tal	Ifølge seneste årsrapport		Nybro Invest Holding ApS' andel	
			Årets resultat DKK	Egenkapi- tal DKK	Årets resultatandel DKK	Andel af egenkapital DKK
Speed Tech A/S	80%	625.000	5.217.727	11.262.475	4.174.182	9.009.980
Ejendomsselskabet Nybro ApS	100%	50.000	89.285	4.754.775	89.285	4.754.775
<b>I alt</b>					<b>4.263.467</b>	<b>13.764.755</b>

#### Der indregnes således:

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder						13.764.755
<b>I alt</b>						<b>13.764.755</b>

## Noter, fortsat

### 5. Opgørelse af dagsværdi - Andre værdipapirer og kapitalandele, børsnoterede værdipapirer

Børsnoterede værdipapirer er målt til dagsværdi med udgangspunkt i officielle markedskurser (metode 1 i dagsværdihierarkiet).

#### Aktier og aktiebaserede investeringsforeningsbeviser:

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	5.303.680
Dagsværdi pr. 30-06-2024	DKK	32.068.386

#### Obligationer og obligationsbaserede investeringsforeningsbeviser:

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	673.128
Dagsværdi pr. 30-06-2024	DKK	12.715.924

### 6. Eventualforpligtelser

Nybro Invest Holding ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## René Michael Jørgensen

Direktør

Serienummer: a300b988-62f8-49f6-a97f-8fea739a43d7

IP: 80.210.xxx.xxx

2024-11-14 13:24:52 UTC



## Per Kjeldsgaard Jensen

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR: 19263096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 66196583-a668-4834-9817-ab91cf078cb1

IP: 93.165.xxx.xxx

2024-11-14 13:29:03 UTC



## Morten Ahrenst

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 96e032f7-7005-406c-8d6f-01a74cb56737

IP: 93.165.xxx.xxx

2024-11-14 19:35:18 UTC



## René Michael Jørgensen

Dirigent

Serienummer: a300b988-62f8-49f6-a97f-8fea739a43d7

IP: 85.129.xxx.xxx

2024-11-15 07:18:24 UTC



Penneo dokumentnøgle: XU2WM-3TJXC-BED5N-XZEBZ-13A03-WFV34

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**